£

ferie

predeftinationis definitio ,d[-‘tl::ut ab Augult,
fepetradita eft ,comprehenditur.Siergo Deus
eot. glorificavit; hoc eft, gloriam conmlit,
fi Deus cis premium perm anlionis dedit bea-
tofque fecir, psufc&u fegloriam vt premium
tis dardrum, & beatos Fadturum effe prefcivir,
ergo gloriam eis pradeftinavit. Non autem
Erx-.itt":imtiuné gratiz , propter caufam guam

iximus, erko priedeftinatione meriteium:
qualis eft egam preedeftinatic damnarionis;
{ed hee in male , illa in bono. Haecigiy
videtur elle ratic, corin omnibus operibus
Avguttini n-JE"cL!.:nin réperiatur, Angelos el
pr;:dgl'tira!m:. I‘*-’.m:,ull‘upru!'&xm.m‘, pra-
eltinatin alicujus fimplicicer ditta illa dici-
‘wur , qua Deus creaturam rations!

.tio ulgue ad finsm, per donum aut opus fuum

heatificandam fulcipit, Quod [i gua ramen
de Anzelis hujulmodilocutio l‘L‘pc;nlLlill'iH.!.
intellizenda effer, ut (gnificaretur Deuseis
vel fanicdtem illamin qua creatifunt, (di
qua , quia res apctta eft.nos non agimus) elea
&ione gratig; vel certe beatimudinem eledioie
weritormn pradeftinedle : quo fenlu dixit ima
picsnen [olum ad imgerstamm, ad moriens, J;If:."ﬂ—
wplicim , fed etiam dimnandos prads
fu pra widimus, Mulio ergo potius dici p.nil-ns
fan@i Angeli, non quidem ad perfeveran-
tiam; qua \-'L'l‘clnd-_l retipetur, fed predefling-
tione, gratis ad finGitatem, cum qua condif,
vel zd Eloriam , ad vitam aternam, ad pra-
mium beatitudinis, adeoque beandi, predes
{tinati, pradeflinatione nongratis (e wwareo-
ram , que Angelosiplos fup volupsirs, non
fine gratia facturos, non fe per gratiam {pecia-
liter fefturum ayt donaturum elle prafcivig,
Et fic fortaflis lecus ifte de Civitate Deiin.
tellizendus eft, ubi fanétus Aukaltinus dicig,
quogﬁ feliciras in primis homifibis manfiffer

donze predeffinatorums [andtorin numeris conipleres Lit 14 d
thiry alis maiof cis daverur 5 qug beatifinis Angeliy S5

data ¢F. Voo enim ex tribus modis exponi po-
£e(t, vel ut pradeftinatio relbictat finditatam,
& numerus fintorum predeitineteram dicatyr,
quia omnes omning beatificandi ad finGifa-
tem gratuito predeltinati funt; quia gratuiro
velin ipfa creatione , vel in reftauratione fad-
&ificati- vel fecopdo , ut fah@i omnts prade-
ftiniti etjam ad gloriam afferantur, Nam &
iftud vernm eft, partim eléClions gratiz, par-
tim vero mericorum. . Vel denique tertio pras
deltinatorum [an@orum numerus dicatafy |
pro predeftinatus fun&orum numérus,utnog
{anéti omnes generaliter pradefiinati,prede-
{tinatione videlicer pratiz,, dicantur ad gloe
riam feu. beaticudinem, fed numerus tantim;
quod inde valde verifimilectt, quia hocim
codem illo libro aliquoties, & in alijs Jocis
afferit, vt paula Latjus inferus dicturi fomus
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Anceli non funt ele&i effcaciter ad gloriam, ante pravifioner
g e p e
perfeverantiz, feumeritorum :nb+011.1t.ml.